QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức và Hội đồng khảo sát

năng lực ngoại ngữ học sinh lớp 9 năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BÌNH ĐÔNG

  Căn cứ  Quyết định số 3760/QĐ – UB ngày 01 tháng 09 năm 2003 của Ủy

ban nhân dân quận 8 về việc thành lập trường trung học cơ sở Bình Đông;

   Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

         Căn cứ Công văn số 249/PGDĐT ngày 05 tháng 04 năm 2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về triễn khai tổ chức Kỳ khảo sát năng lực ngoại ngữ

cho học sinh lớp 9 năm học 2022 - 2023;

  Theo đề nghị của phó Hiệu trưởng chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập thành lập Ban Tổ chức và Hội đồng khảo sát năng lực
ngoại ngữ học sinh lớp 9 năm học 2022-2023 của T   ng t ung học c  s  B nh
Đông gồm các ông (bà) có tên t ong danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng :

- Tổ chức khảo sát t ực tu  n năng lực ngoại ngữ học sinh lớp 9 năm học
2022 – 2023 cấp t   ng theo Công văn số 249/PGDĐT ngà  05 tháng 04 năm 202
của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về t iễn khai tổ chức Kỳ khảo sát năng lực
ngoại ngữ cho học sinh lớp 9 năm học 2022 - 2023;

- Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Hội đồng tổ chức khảo sát theo
t ng đ t đ ng k  hoạch của kỳ khảo sát t ực tu  n năng lực ngoại ngữ học sinh lớp
9 năm học 2022 – 2023.

Điều 3. Qu  t định nà  có hiệu lực kể t  ngà  ký cho đ n Hội đồng tổ chức

khảo sát hoàn thành nhiệm vụ và tự giải thể.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu t ách nhiệm thi hành Qu  t định
này./.

Nơi nhận:

- Nh  Điều 1;

- Phòng GD&ĐT Quận 8;

- L u: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Tiến

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

BÌNH ĐÔNG

Số: 16 /QĐ-BĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8,

ngày 05  tháng 4 năm 2023

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG KHẢO SÁT

NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ HỌC SINH LỚP 9

 NĂM HỌC 2022-2023

TRƯỜNG THCS BÌNH ĐÔNG
(Ban hành kèm theo Quyết định số 16/QĐ-BĐ ngày 05 tháng 04 năm 2023 Trường trung

học cơ sở Bình Đông

I. BAN TỔ CHỨC:

 *Trưởng ban

1 Ông Ngu ễn Minh Ti n Hiệu t   ng Tổ t   ng.

 *Phó ban

2 Ông Ngu ễn Bá T ớc  Phó Hiệu t   ng Tổ phó.

3 Ông Ngu ễn Tuấn Minh  Phó Hiệu t   ng Tổ phó.

 *Thành viên

4 Bà Võ Thị Kim Ngân   Giáo viên Tịn học  Thành viên.

5 Ông Huỳnh L u T ung  Giáo viên Tịn học  Thành viên.

6 Ông Phan Túc Trí  Phụ t ách c  s  dữ liệu  Thành viên.

7 Ông Ngu ễn Anh Đông  Giáo viên Thành viên.

8 Bà Phạm Thị Xuân Lan   Giáo viên Anh Văn  Thành viên.

9 Bà Huỳnh Hồ Thu T âm  Giáo viên Anh Văn  Thành viên.

II. TỔ CÔNG TÁC :

1 Bà T ần Thu Hồng  Chủ nhiệm 9A1

2 Bà Lê Thị Út Mai   Chủ nhiệm 9A2

3 Bà Ngu ễn Thái Ngọc Tu ền  Chủ nhiệm 9A3

4 Bà T ịnh Thù  Giang Chủ nhiệm 9A4

5 Bà Ngu ễn Thị H  ng  Chủ nhiệm 9A5

6 Bà Ngu ễn Thị Lê Na  Chủ nhiệm 9A6

7 Ông Phan Túc Trí  Chủ nhiệm 9A7

8 Bà Ngu ễn Thị Thanh T  c  Chủ nhiệm 9A8

9 Ông Đỗ Lâm Ph c  Chủ nhiệm 9A9

 TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ BÌNH ĐÔNG